
Zakázka
Číslo zakázky 91-07/20
Zakázka Účelová komunikace v areálu 8. MŠ Zeyerova - Písek
Klasifikace
Fáze Založená nabídka
Komentář

Verze
Popis Nabídka
Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

STRABAG a.s. , Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Rozpočtář 1711A

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr



www.euroCALC.cz 2 z 4 16.06.22

Zakázka:
Účelová komunikace v areálu 8. MŠ Zeyerova - Písek

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

SO 101: Zpevněné plochy 1 613 481,42 740,80 338 831,10 1 952 312,52
001: Zemní práce 342 182,41 144,90 71 858,31 414 040,74
002: Základy 33 031,36 21,89 6 936,59 39 967,95
003: Svislé konstrukce 11 606,81 7,52 2 437,43 14 044,24
005: Komunikace 570 775,64 504,09 119 862,89 690 638,53
008: Trubní vedení 83 793,78 2,86 17 596,69 101 390,47
009: Ostatní konstrukce a práce 167 027,59 54,66 35 075,79 202 103,36
046: Zemní práce pro montážní práce 66 741,84 4,89 14 015,79 80 757,63
099: Přesun hmot HSV 184 445,00 38 733,45 223 178,43
767: Konstrukce zámečnické 106 050,01 22 270,50 128 320,51
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 39 016,74 8 193,52 47 210,26
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 8 810,24 1 850,15 10 660,39

SO 401: Venkovní osvětlení 245 251,33 51 502,78 296 754,11
021: Silnoproud 245 251,33 51 502,78 296 754,11

SO 402: Kanalizace 472 043,50 99 129,14 571 172,64
008: Trubní vedení 472 043,50 99 129,14 571 172,64

Celkem (bez DPH) 2 330 776,25
DPH 489 463,01

DPH 21 % ze základny: 2 330 776 489 463,01

Celkem (včetně DPH) 2 820 239,26



www.euroCALC.cz 3 z 4 16.06.22

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

SO 101: Zpevněné plochy 2 910 943,43 740,8 330,3
001: Zemní práce 342 182,41 144,9 323,8

1. 00572410 osivo směs travní parková kg 2,126 151,03 321,09 0,00100 0,0 –
70,85*0,03 2,126

2. 02650430 Strom listnatý alejového typu kus 1,0 5 663,72 5 663,72 0,00230 0,0 –
obvod kmínku v 1.0m 16-18 cm;1 1,0

–

4. 10371500 substrát pro trávníky VL m3 19,13 1 510,33 28 892,61 0,21000 4,0 –
 (70,85*0,15)*1,8 19,13

–

6. 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové 
plochy do 1000 m2

m2 6,0 32,25 193,50 – –

8. 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 2,0 1 573,26 3 146,52 0,00005 0,0 –
9. 113106132 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší 

strojně pl do 50 m2
m2 41,64 115,02 4 789,43 – 0,25500 10,6

10. 113107213 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 371,31 63,35 23 522,49 – 0,50000 185,7
294,6+41,64+16,32+18,75 371,31

11. 113107242 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 294,6 146,19 43 067,57 – 0,22000 64,8
12. 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 18,75 57,59 1 079,81 – 0,29000 5,4
13. 113107330 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 16,32 146,19 2 385,82 – 0,24000 3,9
14. 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 136,19 80,55 10 970,10 – 0,29000 39,5

kamenných;132,86 132,86

betonových ;3,33 3,33

–

15. 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 17,788 53,05 943,65 – –
humozní vrstva v zelených plochách;177,88*0,1 17,788

–

16. 122302202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině 
tř. 4

m3 117,91 134,25 15 829,42 – –

pro zpevněné plochy;63,8 63,8

pro aktivní zónu; (145,2+91,25+34,1)*0,2 54,11

–

17. 122402201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 
5

m3 28,2 302,07 8 518,37 0,00591 0,2 –

pro zpevněné plochy;28,2 28,2

–

18. 132401101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5 m3 24,05 690,43 16 604,84 – –
pro drenáž; 0,5*0,5*96,2 24,05

–

21. 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm kus 2,0 115,37 230,74 – –
22. 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 6,0 27,69 166,14 – –
23. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 124,19 168,65 20 944,64 – –

zemina; 117,91-11,5 106,41

humozní vrstva; 17,78 17,78

–

24. 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 52,25 168,65 8 811,96 – –
28,2+24,05 52,25

25. 171102101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných m3 11,5 108,67 1 249,71 – –
Násypy do komunikace;11,5 11,5

–

26. 171102111 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v 
aktivní zóně

m3 54,11 130,41 7 056,49 – –

54,11 54,11

27. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce -  tř.5 t 94,05 151,03 14 204,37 – –
52,25*1,8 94,05

28. 1712012111 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce -  tř. 3 a 
4

t 223,56 151,03 33 764,27 – –

  124,20*1,8 223,56

30. 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 24,05 273,57 6 579,36 – –
0,5*0,5*96,2 24,05

31. 181202305 Úprava pláně  se zhutněním m2 565,15 26,44 14 942,57 – –
 439,8+91,25+34,1 565,15

32. 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 
1:5

m2 70,85 48,33 3 424,18 – –

33. 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 
1:5

m2 70,85 100,69 7 133,89 – –

34. 183101214 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,05 do 
0,125 m3 v rovině a svahu - do 1:5

kus 1,0 806,77 806,77 – –

36. 184102111 Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 1,0 670,84 670,84 – –

38. 184215132 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m kus 1,0 381,36 381,36 0,00005 0,0 –
40. 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,002 3 146,51 6,29 – –

70,85*0,03*0,001 0,002

–

42. 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 0/125 t 97,398 294,51 28 684,68 1,00000 97,4 –
do aktivní zóny; 54,11*1,8 97,398

–

43. 58344171 štěrkodrť frakce 8/32 t 43,29 305,84 13 239,81 1,00000 43,3 –
0,5*0,5*96,2*1,8 43,29

44. 60591255 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m kus 3,0 113,27 339,81 0,00590 0,0 –
113. 162301971 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 8,0 73,72 589,76 – –

2*4 8,0

–

114. 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 120,17 80,55 9 679,69 – 0,11500 13,8
115. 112151011 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm kus 2,0 390,17 780,34 – –
116. 162201401 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 

mm
kus 2,0 173,06 346,12 – –

117. 162301931 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 
do 300 mm ZKD 1 km

kus 8,0 73,72 589,76 – –

4*2 8,0

–

118. 162201411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 
300 mm

kus 2,0 173,06 346,12 – –

119. 162301951 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 
do 300 mm ZKD 1 km

kus 8,0 129,01 1 032,08 – –

4*2 8,0

–

120. 25191155 hnojivo průmyslové kg 2,0 125,86 251,72 0,00100 0,0 –

002: Základy 33 031,36 21,9 –
45. 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 

1:2
m2 192,4 50,28 9 673,87 0,00017 0,0 –

pro drenáž; 2*96,2 192,4

–

46. 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože 
otevřený výkop

m 96,2 185,76 17 870,11 0,22657 21,8 –

50. 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 198,172 27,69 5 487,38 0,00030 0,1 –
pro drenáž; (2*96,2)*1,03 198,172

–

003: Svislé konstrukce 11 606,81 7,5 –
51. 311213111 Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene do 0,02 m3 š 

spáry do 4 mm
m3 2,8 4 145,29 11 606,81 2,68436 7,5 –

005: Komunikace 570 775,64 504,1 –
53. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 34,1 136,49 4 654,31 0,27994 9,5 –

plochy areálové;34.1 34,1

–

54. 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 439,8 170,80 75 117,84 0,37800 166,2 –
55. 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 91,25 201,39 18 376,84 0,47260 43,1 –
56. 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 419,4 319,85 134 145,09 0,37190 156,0 –
57. 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š 

do 3 m
m2 398,54 380,10 151 485,05 0,15826 63,1 –

59. 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 398,54 280,10 111 631,05 0,10373 41,3 –

61. 59245008 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná m2 5,572 360,51 2 008,76 0,13100 0,7 –
chodník okolo budovy;5,41*1,03 5,572

–

62. 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 27,645 285,60 7 895,41 0,13100 3,6 –
26,84*1,03 27,645

–

64. 59245031 Dlažba betonová tl 80mm s propustnými sparami barva přírodní m2 79,413 401,72 31 901,79 0,14000 11,1 –
77,1*1,03 79,413

66. 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 32,25 298,03 9 611,47 0,08425 2,7 –
26,84 26,84

chodník okolo budovy;5,41 5,41

–

67. 596211211 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 77,1 310,61 23 948,03 0,08565 6,6 –
77,1 77,1

–

008: Trubní vedení 83 793,78 2,9 –
68. 008001 D+M litinové mříže na žlab m 5,13 2 161,60 11 089,01 – –
69. 008002 D+M Vpust žlabová kus 1,0 6 032,63 6 032,63 – –
70. 28614094 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 150mm, dl. 2m m 17,4 449,32 7 818,17 0,00220 0,0 –
71. 28661938 Mříž litinová UV + rám , koš na bahno kus 3,0 4 079,71 12 239,13 0,04100 0,1 –
72. 286619381 Mříž litinová UV + rám na dvorní vpust, koš na bahno kus 1,0 2 008,05 2 008,05 0,04100 0,0 –
73. 871310310 Montáž kanalizačního potrubí plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150 m 17,4 146,31 2 545,79 0,00001 0,0 –

kanalizační přípojky vč. zemních pracích ;17,4 17,4

–

74. 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální -  vč. 
dodávky prefabrikátů vč. zemních prací

kus 3,0 9 069,84 27 209,52 0,34090 1,0 –

s horním sifonovým přepadem;3 3,0

–

75. 8959411111 Zřízení vpusti kanalizační uliční dvorní vpusti -  vč. dodávky prefabrikátů vč. 
zemních prací

kus 1,0 8 133,34 8 133,34 0,34090 0,3 –

s horním sifonovým přepadem;1 1,0

–

76. 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, 
E600

kus 4,0 1 312,81 5 251,24 0,21734 0,9 –

77. 899331111 Výšková úprava povrchových znaků kus 1,0 1 466,90 1 466,90 0,42080 0,4 –
vodovodní šachta;1 1,0

–

009: Ostatní konstrukce a práce 167 027,59 54,7 6,6
79. 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 15,574 117,05 1 822,94 0,04500 0,7 –

 Množství odpovídá skutečné délce obrubníku. V obloucích a snížení 
budou použity speciální tvarové kusy

–

15,12*1,03 15,574

80. 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 169,796 162,00 27 506,95 0,08500 14,4 –
 Množství odpovídá skutečné délce obrubníku. V obloucích a snížení 
budou použity speciální tvarové kusy

–

 164,85*1,03 169,796

81. 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 54,034 135,78 7 336,74 0,04830 2,6 –
 Množství odpovídá skutečné délce obrubníku. V obloucích a snížení 
budou použity speciální tvarové kusy

–

 52,46*1,03 54,034

82. 59227006 žlab odvodňovací polymerbetonový m 5,13 2 862,76 14 685,96 0,01560 0,1 –
83. 915111115 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva m 12,25 604,13 7 400,59 0,00008 0,0 –

84. 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

m 217,31 385,97 83 875,14 0,15540 33,8 –

  164,85+52,46 217,31

85. 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 15,12 320,33 4 843,39 0,10095 1,5 –
15,12 15,12

86. 919124121 Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou 
zálivkou

m 9,0 132,15 1 189,35 0,00430 0,0 –

87. 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 9,0 112,50 1 012,50 – –
88. 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 

mm
m 5,13 761,52 3 906,60 0,29221 1,5 –

90. 962022391 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 1,5 1 882,19 2 823,29 – 2,50000 3,8
na stávající zdivo u brány; 1,5 1,5

–

92. 962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 0,5 2 588,01 1 294,01 – 2,40000 1,2
Bourání uličních vpustí;0,1*5 0,5

–

93. 966008211 Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm m 6,5 431,07 2 801,96 – 0,25000 1,6
94. 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 253,03 25,80 6 528,17 – –

kamenné kostky; 120,17 120,17

kamenné obrubníky; 132,86 132,86

–

046: Zemní práce pro montážní práce 66 741,84 4,9 –
95. 460150263 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v 

hornině tř 3
m 72,0 404,77 29 143,44 – –

kabelové vedení E.ON;72 72,0

–

96. 460520131 Osazení tvárnic kabelových betonových do rýhy s obsypem bez výkopových 
prací

m 72,0 129,01 9 288,72 0,01835 1,3 –

97. 460561603 Zásyp rýh ručně ostatních rozměrů, z horniny třídy 3 m3 28,8 98,80 2 845,44 – –
kabelové vedení E.ON; 0,5*0,8*72 28,8

–

98. 59213001 žlab kabelový betonový m 72,0 245,43 17 670,96 0,03200 2,3 –
99. 59213004 deska krycí betonová m 72,0 108,24 7 793,28 0,01760 1,3 –

099: Přesun hmot HSV 184 445,00 – –
100. 009001 Nakládání kamenných obrubníků a dlažby na paletu + odvoz do 5-ti km t 22,831 1 006,81 22 986,48 – –

dlažba odvoz do skladu investora; 12,01*0,2 2,402

obruby odvoz do skladu investora; 136,19*0,15 20,429

–

101. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 307,498 138,45 42 573,10 – –
330,329-22,831 307,498

–

102. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 2 767,482 6,92 19 150,98 – –
307,498*9 2 767,482

–

103. 997221845 Poplatek za uložení odpadu  na skládce (skládkovné) t 307,498 188,79 58 052,55 – –
104. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným
t 735,909 56,64 41 681,89 – –

767: Konstrukce zámečnické 106 050,01 – –
105. 767001 D+m  vrata dvoukřídlá 3.5x2.0m pozink + nátěr kus 1,0 106 050,01 106 050,01 – –

dle přílohy D.1.5m, vč. dílenské dokumentace, kování atd;1 1,0

–

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 39 016,74 – –
106. 012103001 Průzkumné práce – vytýčení sítí správcem zařízení sada 1,0 7 551,63 7 551,63 – –

Zaměření a vytýčení stávajících inž. Sítí v místě stavby z hlediska 
jejich ochrany při provádění stavby;1

1,0

–

107. 012203000 Geodetické práce při provádění stavby sada 1,0 18 879,07 18 879,07 – –
Prostorové vytýčení stavby, obruby, příčné profily atd. Vyhotovení 
protokolu o vytýčení stavby se seznamem souřadnic vytýčených bodů 
(S-JTSK,Bpv);1

1,0

108. 012303000 Geodetické práce po výstavbě - Dokumentace skutečného provedení stavby - 
geodetická část

sada 1,0 6 293,02 6 293,02 – –

Ve třech vyhotoveních tištěně a v jednom digitálním vyhotovení;1 1,0

109. 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby sada 1,0 6 293,02 6 293,02 – –
Ve třech vyhotoveních tištěně a v jednom digitálním vyhotovení;1 1,0

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 8 810,24 – –
110. 07 Zařízení staveniště % 2,0 4 405,12 8 810,24 – –

SO 401: Venkovní osvětlení 245 251,33 – –
021: Silnoproud 245 251,33 – –

111. 021001 D+m venkovní osvětlení - rozpis viz.příloha sada 1,0 245 251,33 245 251,33 – –

SO 402: Kanalizace 472 043,50 – –
008: Trubní vedení 472 043,50 – –

112. 008003 D+m kanalizace - rozpis viz.příloha sada 1,0 472 043,50 472 043,50 – –



Figura Výraz Hodnota Popis


